
2022 年 12 月 

お客様 各位 

三和生薬株式会社 

 

『駆風解毒湯 A エキス細粒「分包」三和生薬』12 包ケース変更の 

お知らせ 

 

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度『駆風解毒湯 A エキス細粒「分包」三和生薬』12 包ケースのデ

ザインの変更をさせていただくこととなりました。 

なお、今回の変更はケースのサイズ、デザイン及び JAN コードで、製品内容

の変更は一切ございませんので旧製品についてはそのまま販売可能です。 

今後ともこれまで同様ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

○デザイン変更箇所は次ページの別添写真をご覧ください。 

○新デザインケース品の出荷は 2023 年 2 月前後を予定しております。 

 

 JAN コード サイズ（長辺×短辺×高さ mm） 

新製品 

 

 

 

 4 9 8 7 3 2 7 1 1 1 6 6 3  

85×28×170(mm) 

旧製品 

 

 

 

4 9 8 7 3 2 7 1 1 1 1 3 7  

80×30×111(mm) 

 



別添      

 『駆風解毒湯 Aエキス細粒「分包」12 包』変更製品の写真 

●新製品 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    正面 

 

●旧製品 

 

 

 

 

 

 

 

 

   正面 

 

 

 

 

 

 

 

 

     裏面 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    裏面 

 

 

 

 

 

 

 

 

右側面 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

右側面 

 

 

●新製品の変更箇所 

・縦長でやや薄い。 ・裏面に開け口表示とミシン目。 

・右側面にバーコード及び製造番号と使用期限の印字の黒ベタ表示。 

 

 

 


